বাক্বি চত্বর, ময়মনসিংহ

কৃষি সমৃদ্ধি

টেলিফোন: ০২৯৯৬৬-৬৭৮৩৪, ০২৯৯৬৬-৬৭৮৩৭ ফ্যাক্স: ০২৯৯৬৬-৬৭৮৪২ E-mail: dg@bina.gov.bd, Web site: www.bina.gov.bd

স্মারক নং-১২.২৪.০০০০.২০১.১১.০০৮.১৭.৯৮০

তারিখ: ৩রা চৈত্র ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
১৬ই মার্চ ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ পরমাণু কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট (বিনা), ময়মনসিংহ-এর নিম্নবর্ণিত রাজস্ব খাতভুক্ত (স্থায়ী/অস্থায়ী) ১৪ ক্যাটাগরির ৪৭টি শূন্য পদে অস্থায়ী ভিত্তিতে সরাসরি নিয়োগের নিমিত্ত প্রকৃত বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হইতে অনলাইনে (<http://bina.teletalk.com.bd>) দরখাস্ত আহ্বান করা যাইতেছে।